

**Årsredovisning**  
för  
**Sollentuna Familjetandvård AB**  
559310-1941

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Armineh Khatibinaz Nilsson, Styrelseledamot  
2026-04-28

Styrelsen för Sollentuna Familjetandvård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tandvård, odontologisk konsulterverksamhet och specialisttandvård samt handel och uthyrning av dentalprodukter samt äga och förvalta lös egendom, innehav och handel med värdepapper. Bolaget ska även bedriva handel med och förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 878	2 876	4 063	3 303
Resultat efter finansiella poster	-224	336	970	116
Soliditet (%)	46,8	39,0	31,1	5,4

Omsättningen har minskat väsentligt under året till följd av minskad efterfrågan, vilket delvis kan hänföras till ändringar i det statliga tandvårdsstödet samt vakant tjänst av tandläkare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	455 088	185 741	<b>690 829</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		185 741	-185 741	<b>0</b>
Årets resultat			7 268	<b>7 268</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>640 829</b>	<b>7 268</b>	<b>698 097</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	640 829
årets vinst	7 268
	<b>648 097</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	648 097
	<b>648 097</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 877 868	2 876 120
Övriga rörelseintäkter		3 219	9 319
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 881 087</b>	<b>2 885 439</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-190 353	-455 043
Övriga externa kostnader		-463 514	-380 716
Personalkostnader	2	-1 101 600	-1 351 826
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-312 000	-312 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 067 467</b>	<b>-2 499 585</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-186 380</b>	<b>385 854</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 145	5 458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 027	-55 610
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-37 882</b>	<b>-50 152</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-224 262</b>	<b>335 702</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		240 000	-92 683
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>240 000</b>	<b>-92 683</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 738</b>	<b>243 019</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-8 470	-57 278
<b>Årets resultat</b>		<b>7 268</b>	<b>185 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	76 077	388 077
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>76 077</b>	<b>388 077</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	1 081 116	1 081 116
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 081 116</b>	<b>1 081 116</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 157 193</b>	<b>1 469 193</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		34 694	33 830
Övriga fordringar		1 519	18
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 894	67 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>79 107</b>	<b>101 591</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		413 155	877 699
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>413 155</b>	<b>877 699</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>492 262</b>	<b>979 290</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 649 455</b>	<b>2 448 483</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		640 829	455 089
Årets resultat		7 268	185 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>648 097</b>	<b>640 830</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>698 097</b>	<b>690 830</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		92 683	332 683
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>92 683</b>	<b>332 683</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder		0	720 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>720 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		104 530	21 104
Skatteskulder		94 156	243 731
Övriga skulder		511 300	294 968
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 689	145 167
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>858 675</b>	<b>704 970</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 649 455</b>	<b>2 448 483</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Goodwill 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 560 000	1 560 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 560 000</b>	<b>1 560 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 171 923	-859 923
Årets avskrivningar	-312 000	-312 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 483 923</b>	<b>-1 171 923</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>76 077</b>	<b>388 077</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 081 116	840 000
Inköp		241 116
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 081 116</b>	<b>1 081 116</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 081 116</b>	<b>1 081 116</b>

Sollentuna Specialisttandvård AB, org nr 556732-3828 Antal aktier 1000 st Andel 100%

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under 2026 träder en ny tandvårdsreform i kraft i Sverige. Reformen innebär bland annat ett förstärkt högkostnadsskydd och att ersättning i vissa delar knyts tydligare till statliga referenspriser. Bolaget bedömer att förändringen kan medföra press på prisnivåer och ersättningar, vilket förväntas påverka intäkterna negativt under 2026.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Sollentuna

*Armineh Khatibinaz Nilsson*  
Armineh Khatibinaz Nilsson  
Ordförande  
2026-04-14

*Elerin Kärner Lindvall*  
Elerin Kärner Lindvall  
2026-04-21

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-23

Allians Revision och Redovisning AB  
*Joakim Åhsberg*

Joakim Åhsberg  
Auktoriserad revisor
